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Sysmän kunnan hallinnoima Etelä-Suomen lomituspalvelut on 
pyytänyt 26.2.2024 Melalta ennakkoratkaisua maatalouslomittajien 
matkakustannusten valtionkorvattavuudesta siltä osin, jos 
työnantajan maksaman yli 7 000 ajokilometrin korvausta ei 
alennettaisi, vaan työnantaja korvaisi matkat samalla 
korvaushinnalla kuin alle 7 000 km korvataan. 
 
Melan 5.2.2024 päivätty vastaus on myönteinen. Jos Sysmän kunta 
maksaa paikalliseen sopimukseen perustuen maatalouslomittajille 
matkakorvausta ennakkoratkaisupyynnön mukaisesti KVTES:n 
velvoittamaa korvausta suurempana, kulut voidaan korvata valtion 
varoista. Valtionkorvauksen maksamisen edellytyksenä on, että 
paikallisen sopimuksen tekemisen ja korkeamman km-korvauksen 
maksamisen syynä on tarve turvata lomittajien saatavuus ja siten 
varmistaa lakisääteisten lomituspalvelujen järjestäminen. 
 
Melan ennakkoratkaisu koskee vuonna 2024 ajettuja työmatkoja. 
Alentamaton kilometrikorvaus voidaan korvata valtion varoista 
enintään 15 000 km ajokilometriin saakka. Alentamaton 
kilometrikorvaus v. 2024 on 57 snt/km KVTES liitteen16 mukaan. 
 
Paikallinen sopimus on tarpeen tehdä, jotta voidaan turvata 
lomittajien saatavuus ja siten varmistaa lakisääteisten 
lomituspalvelujen järjestäminen. KVTES liitteen 16 
Matkakustannusten korvaukset mukainen 0,57 €/km on tarve jatkaa 
7 000 km rajan jälkeen paikallisella sopimuksella Melan 
ennakkoratkaisussaan myöntämään enintään 15 000 ajokilometriin 
saakka. 
 
Sopimus on voimassa v. 2024 ja koskee Sysmän kunnan koko 
henkilöstöä. 
 
Sopimusteksti on oheismateriaalina. 
 
Asia on käsitelty henkilöstötoimikunnassa 17.5.2024. 
Henkilöstötoimikunta esittää kunnanhallitukselle puoltavansa 
paikallisen sopimuksen laadintaa. 
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Kunnanjohtajan ehdotus 
 
 Kunnanhallitus hyväksyy paikallisen virka- ja työehtosopimuksen 

matkakustannusten korvauksista. 
 



Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. 
 


